המאשימה באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות יהודה שי,
עו"ד אבי בוזו

נ ג ד
ר א

הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד שאול עזרא

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפת בן זוג לפי סעיף
(להלן: "החוק"), שתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק, עבירה של היזק 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק. האישומים מתייחסים למעשים שעשה הנאשם כלפי המתלוננת, לה היה נשוי כ-10

שנים עד לגירושין שהיו בחודש דצמבר 2014.

עם המתלוננת שוחחה 12:00 בשעה 1.02.16 ליום עובר כשבוע המתוקן, האישום בכתב המתואר לפי .2
אמר הנאשם שיחה, באותה שלהם.

6 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם כן יעבור הנאשם עבירת אלימות בכלל זה עבירת איומים במשך
תקופה של 3 שנים מהיום.

ג. פיצוי למתלוננת בסך של 4,000 ₪ שיופקד בקופת בית המשפט עד ליום 13.08.17.

ד. קנס בסך של 200 ₪ שישולם עד ליום 13.08.17 או 12 ימי מאסר תמורתם.

ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, במעמד המתייצבים.